Per altra banda, l’empresa adjudicatària també estarà obligada a tenir una 

assegurança de tot risc que cobreixi els possibles danys derivats de l’execució del 

contracte, ja siguin manteniments preventius com correctius, amb una cobertura 

mínima per sinistre, danys materials i/o humans de 150.000€ (cent cinquanta mil 

euros) com a mínim. 

El beneficiari d’aquestes assegurances serà l’Ajuntament. El pagament d’aquestes 

assegurances serà a càrrec de l’empresa adjudicatària, que restarà obligada a la 

presentació d’aquestes abans de la data d’inici dels treballs.